Quando dies usufructus legati cedit. li. vij.
 Quando seruitutes admittantur. li. viij.
 Quib⁹ mōis usufruct⁹ v̄l v̄s⁹ amittat⁹. li. vij.
 De quibus reb⁹ ad eundē iudicē eant. li. xj.
 Quod cum eo qui in aliena potestate est ne
 gocium gestum esse dicatur. li. xiiij.
 Qñ de peculio actō ē ānuāl. p̄ iussu. li. xv.
 Quod iussu. li. xv. li. xx.
 Que res pignozī v̄l p̄p̄thecē obligari possit.
 Qui potiores in pignozē habeātur. li. xx.
 Quib⁹ mōis pign⁹ v̄l p̄p̄theca soluit⁹. li. xx.
 Quib⁹ cāis pign⁹ v̄l p̄p̄theca d̄trahit⁹. li. xx.
 Inforciati. li. ij.
 Qui petāt tutores et curatores et vbi petant⁹.
 Quando ex facto tutoꝝ vel curatoꝝ minoꝝ
 res conueniri et agere possint. li. ij.
 Qd̄ f̄lo tutore v̄l actore gestū eē dice⁹. li. xiiij.
 Qñ dies legatoꝝ v̄l fideicomissoꝝ cedit. li.
 Quēadmodū testāta apiant⁹. li. v. xij.
 Quibus non cōpetit bonoz possessio. li. xiiij.
 Quis ordo i bonoz possessōib⁹. li. xiiij.
 Digesti noui.
 Qui s̄n manumissōe ad libertatē pueniūt. li.
 Qui et a q̄b⁹ manumissi liberant⁹. li. xij. xij.
 Quibus ad libertatē p̄clamare n̄ licet. li. xij.
 Que in fraudē creditoꝝ facta sunt. li. iij.
 Quorum bonozum. li. v.
 Quozum legatoꝝum. li. v.
 Quod vi aut clam. li. v.
 De questionibus. li. x.
 Quarum rerum actio non datur. li. vj.
 Quando appellare licet. li. xj.
 Quis et a quo appelletur. li. xj.
 Quando appellandum sit. li. xj.
 Que snia sine appellacōne rescindatur. li. xj.
 Digesti veteris.
 De rerum diuisione. li. i.
 De receptis qui arbitriuz recepunt. v̄t sniam
 dicant. id est de arbitris. li. iij.
 De rez vendicacione. li. vj. li. xij.
 De reb⁹ creditis si certū petat⁹. et de d̄dicōe
 De religiosis et sumptibus funerum. li. xj.
 De rescindenda vendicione. li. xviiij.
 De rez p̄mutacione. li. xix.
 De ritu nuptiarum. li. xxij.
 De repudijs et diuorcijs. li. xxiiij.
 Inforciati.
 De rebus eoz qui sub tutela v̄l cura s̄nt sine
 decreto non alienandis vel supponēdis. li. iij.
 De rebus dubijs. li. x.
 De regula cathoniana. li. x.
 Digesti noui.
 De re iudicata et effectu sniaz et iterlocucō
 De ripa munienda. li. v. nibus. li. iij.
 De reb⁹ auctoritate iudicis possidēdis. li. iij.
 De remissionibus. li. v.
 De riuis de fonte. li. v.
 Rē pupilli v̄l adolcescētis saluā fore. li. viij.
 Rem ratā haberi et de ratibacione. li. viij.
 De receptatoꝝibus. li. ix.
 De req̄rendis et absenabus puniendis. li. x.
 De re militari. li. xj.
 De regulis iuris. li. xij.
 Digesti noui.

De statu hominum. li. i.
De sanatoribus. li. i.
Si quis in ius vocatus non ierit. li. ij.
Siquis ius dicenti non obtempauerit. li. ij.
Si ex noxali causa agatur quod caueatur. li. ij.
Siquis caucibus in iudicio existendi causa factus non obtempauerit. li. ij.
Si pars hereditatis petatur. li. v.
Si ager vectigal vel ephiteoticus petatur. li. vj.
Si usufructus petatur vel ad alium patre noscat.
De hereditatibus urbanorum. li. viij. li. vij.
De hereditatibus rusticorum. li. viij.
Si hereditas venditur ad alium patre negetur. li. viij.
Si quadrupes pauperum. i. danum fecisse dicatur.
De seruo corrupto. li. xj. li. ix.
Si mensura falsum modum dicatur. li. xj.
De sepulchro edificando.
De seruis exportandis. li. xvij.
De sponsalibus. li. xvij.
Infortiati.
Solutio manum quoadmodum dos petatur. li. xj.
Si veteris noie in possessione missa. li. i.
Si mulier veteris noie calunie causa ipsa esse dicitur.
De suspectis tutoribus et curatoribus. li. ij.
Siquis ab intestato vel alio possideat hereditatem.
Siquis aliquid testamentum iterari prohibuerit vel coegerit. li. v.
De seruitute legata. li. ix.
De suppellectili legata. li. ix.
Si certum petatur.
Si a pence quis manumissus fuit. li. xij.
Si quod in fraude pignori factum sit. li. xij.
Si tabule testamenti nulle extabant. li. xij.
De successorio edicto. li. xij.
De seruis et legitimis heredibus. li. xij.
Si cui plus licuit per legem falcidia legata esse dicatur. li. xj.
Digesti noui.
De statu liberis. li. ij.
Si ingenuus esse dicatur. li. ij.
De sepelitionibus. li. v.
De suppellectilibus. li. v.
De siluiano interdicto. li. v.
De stipulatione seruorum. li. vij.
De solutionibus et liberationibus. li. viij.
Siquis in testamento liber esse iussus. li. ix.
Si familia furtum fecisse dicatur. li. ix.
De sepulchro violato. li. ix.
De sententia passis et restitutis. li. x. li. xj.
Si tutor vel curator vel magistratus appellatur.
Si appellatione pendente mors interueniat. li. xj.
Si tabule testamenti extabant. li. xij.
Digesti veteris.
De transactionibus. li. ij.
De tributaria actione. li. xij.
De testibus. li. xvij.
Infortiati.
De tutoribus et curatoribus datis ab his qui ius dandi habent et quibus ex causis dari possunt. li. ij.
De tutelis. li. ij.
De tutela testamentaria. li. ij.
De testamentis qui testamenta facere possunt et quoadmodum testamentum fiat. li. iij.
De testamento militum. li. v. et describantur.
De testamentis quoadmodum apiantur inspiciantur.